
STIPENDIJNÍ PROGRAM 

Odborná praxe ve společnosti Honeywell je skvělou příležitostí, 

jak začít úzce spolupracovat s odborníky. 

S PROGRAMEM ZÍSKÁTE: 

Měsíční stipendium 3000 Kč. 

Odměnu za vykonanou práci (80-100 Kč/hod.). 

Příspěvek na dojíždění. 

Jednorázovou odměnu za vynikající výsledky. 

Možnost odměny za doporučení zaměstnance. 

Stravování zdarma v průběhu praxe. 

Pracovní oděv a obuv.  

PODMÍNKY PRO ZISK STIPENDIA: 

Dobré pracovní výsledky ve výrobě. 

Školní praxe ve výrobě. 

Setrvání ve společnosti 2 roky po ukončení studia. 

PODPOROVANÉ OBORY: 

Obráběč kovů.    Nástrojář, zámečník. 

Mechanik seřizovač.   Mechanik strojů a zařízení. 

Mechanik číslicově řízených strojů. 

 HONEYWELL AEROSPACE OLOMOUC 

E-mail: stanislav.svec@honeywell.com, tel.  724 519 532 

Nádražní 400, Hlubočky — Mariánské Údolí 



Možnost odměny za vynikající výsledky 

Odměna za doporučení zaměstnance. 

Pracovní oděv a obuv.

HONEYWELL AEROSPACE OLOMOUC  Email: lucie.kosakova@honeywell.com, tel. 725 432 176

STIPENDIJNÍ PROGRAM:

Vyrábějte letecké motory klidně už při škole.

CO NABÍZÍME:

Letecké technologie
Práce s unikátními materiály v leteckém průmyslu

Až 7500 Kč/měsíc 
80-100 Kč/hod odměna za praxi

Až 1325 Kč/měsíc 
14 až 106 Kč/ den příspěvek na dojíždění

400 Kč/měsíc 
Příspěvek na obědy

VÍCE INFORMACÍ:

3000 Kč/měsíc 
Odměna za zapojení do stipendijního 
programu

PODPOROVANÉ OBORY:

Nástrojář, zámečník

Obráběč kovů

Mechanik seřizovač

Mechanik strojů a zařízení

Mechanik číslicově řízených strojů

ODBORNÁ PRAXE 
ŠPIČKOVÁ STROJAŘINA

1

2

3

4

mailto:lucie.kosakova@honeywell.com

	Slide 1

